
UCHWAŁA NR XIV/120/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 18 marca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Szepietowo w 2020 roku" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 122, 1123), Rada Miejska w Szepietowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Szepietowo w 2020 roku”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

Id: 397A760A-C974-496C-9E09-2CC6C331E93F. Podpisany Strona 1



Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na
terenie Gminy Szepietowo w 2020 roku.

§ 1. Program ma zastosowanie do wszystkich zwierząt domowych, w szczególności do psów
i kotów, w tym kotów wolno żyjących oraz zwierząt gospodarskich przebywających na terenie
Gminy Szepietowo.

§ 2. Wykonawca programu.

1. Koordynatorem Programu jest Burmistrz Szepietowa, a działania związane z realizacją
Programu prowadzi Urząd Miejski w Szepietowie, przy pomocy:

a) podmiotu prowadzącego Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Radysach Spółka
Cywilna 12-230 Biała Piska, Radysy 13,

b) osób prawnych i fizycznych działających na rzecz zapewnienia opieki bezdomnym
zwierzętom.

§ 3. Cel i zadania Programu.

1. Celem Programu jest:
1) zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Szepietowo,
2) ograniczenie populacji zwierząt bezdomnych,
3) opieka nad zwierzętami bezdomnymi,
4) promowanie prawidłowych postaw i zachowań człowieka w stosunku do zwierząt

2. Zadania Programu:
1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt;
2) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie;
3) odławianie bezdomnych zwierząt;
4) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schroniskach dla zwierząt;
5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt;
6) usypianie ślepych miotów;
7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt
gospodarskich;
8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z
udziałem zwierząt
9) plan sterylizacji, kastracji zwierząt.

§ 4. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt.

Gmina Szepietowo zapewnia bezdomnym zwierzętom miejsce w schronisku dla zwierząt poprzez
pokrycie kosztów odłowienia, przewozu i pobytu tych zwierząt w Schronisku dla Bezdomnych
Zwierząt w Radysach Spółka Cywilna 12-230 Biała Piska, Radysy 13, zwanym dalej
"schroniskiem". Na zakres usług schroniska składa się: całodobowe przyjmowanie
i przetrzymywanie zagubionych, zabłąkanych, porzuconych lub z innej przyczyny bezdomnych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/120/20

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 18 marca 2020 r.

Id: 397A760A-C974-496C-9E09-2CC6C331E93F. Podpisany Strona 1



zwierząt z terenu gminy Szepietowo, w szczególności psów i kotów; zapewnienie właściwej opieki
weterynaryjnej dla zwierząt przebywających w schronisku:
1. Zapewnienie właściwej pielęgnacji i profilaktyki w zapobieganiu chorobom zakaźnym

zwierząt;
2. Zapewnienie dożywotniego czasu pobytu dostarczonych zwierząt;
3. Zapewnienie właściwego wyżywienia i warunków bytowych dla zwierząt;
4. Zapewnienie niezbędnego personelu do obsługi zwierząt przebywających w schronisku;
5. Przekazywanie zwierząt osobom zainteresowanym ich posiadaniem i zdolnym zapewnić im

należyte warunki utrzymania oraz kontrolę warunków bytowych zwierząt przekazanych do
adopcji;

6. Czipowanie przyjmowanych do schroniska zwierząt, w celu zapewnienia prawidłowej
identyfikacji zwierząt;

7. Prowadzenie dokładnej ewidencji odłowionych i dostarczonych zwierząt z uwzględnieniem
informacji o pochodzeniu zwierzęcia, leczeniu jak i przeprowadzonych zabiegach
weterynaryjnych oraz o przekazaniu zwierzęcia do adopcji lub znalezieniu się
dotychczasowego właściciela wraz z dokumentacją fotograficzną.

§ 5. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie.

Gmina Szepietowo zapewnia opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie poprzez:
1. Zakup i wydawanie karmy społecznym opiekunom (karmicielom) kotów wolno żyjących;
2. Podejmowanie interwencji w sprawach kotów wolno żyjących;
3. Zakup i wydawanie karmy społecznym opiekunom (karmicielom) kotów wolno żyjących
następuje na podstawie umowy zawartej pomiędzy osobą wykonującą dokarmianie i Gminą
Szepietowo.

§ 6. Odławianie bezdomnych zwierząt.

1. Odławianiu podlegają zwierzęta domowe i gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub
zostały porzucone przez człowieka, a nie istnieje możliwość ustalenia właściciela lub innej
osoby, pod której opieką zwierzę to dotąd pozostawało.

2. Bezdomne zwierzęta przebywające na terenie na Gminy Szepietowo podlegają stałemu
odławianiu.

3. Zgłoszenia od mieszkańców Gminy Szepietowo o bezdomnych zwierzętach przyjmuje
pracownik Urzędu Miejskiego w Szepietowie.

4. Pracownik Urzędu po przyjęcia zgłoszenia i sprawdzeniu jego zasadności podejmuje procedurę
związaną z przeprowadzeniem odłowu.

5. Środki do przewozu zwierząt powinny spełniać warunki określone w ustawie o ochronie
zwierząt.

6. Odłowione zwierzęta gospodarskie podlegają przewiezieniu do gospodarstwa rolnego
wskazanego w § 11.

§ 7. Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w Schronisku.

1. Sterylizacja albo kastracja wykonywana jest obligatoryjnie w Schronisku dla zwierząt,
z zastrzeżeniem § 8.

2. Zabiegi sterylizacji albo kastracji mogą być wykonywane tylko przez lekarza weterynarii.
3. Zabiegom, o których mowa w ust. 1 nie podlegają:

1) zwierzęta w okresie 14 dni od umieszczenia ich w Schronisku, z uwagi na możliwość
zgłoszenia się właściciela lub opiekuna,

Id: 397A760A-C974-496C-9E09-2CC6C331E93F. Podpisany Strona 2



2) zwierzęta, u których istnieją przeciwskazania do wykonania zabiegów z uwagi na stan
zdrowia lub wiek,

3) szczenięta przed ukończeniem 6 miesiąca życia.

§ 8. Sterylizacja lub kastracja bezdomnych zwierząt w przypadkach losowych.

Zabiegi sterylizacji i kastracji bezdomnych zwierząt w przypadkach losowych będą wykonywane
przez Gabinet Weterynaryjny DOGWET s.c. Elżbieta Maciąg, Konrad Maciąg ul. Główna 58 w
Szepietowie.

§ 9. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt.

Gmina Szepietowo zapewnia poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt poprzez:
1. Działania schroniska w tym zakresie;
2. Umieszczanie ogłoszeń o możliwości adopcji zwierząt na stronie internetowej gminy, na tablicy

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szepietowie i gminnym biuletynie informacyjnym;
3. Prowadzenie we współpracy ze szkołami z terenu gminy Szepietowo działań edukacyjnych w

zakresie ochrony zwierząt, poszanowania ich praw i odpowiedzialnego posiadania;
4. Przekazanie zwierzęcia do adopcji odbywa się bezpłatnie.
5.Współpracę z organizacjami społecznymi, których statutowym celem działania jest

przeciwdziałanie bezdomności zwierząt.

§ 10. Usypianie ślepych miotów.

1. Usypianie ślepych miotów realizuje Schronisko poprzez dokonywanie przez lekarza weterynarii
zabiegów usypiania ślepych miotów oraz Gabinet Weterynaryjny DOGWET s.c. Elżbieta
Maciąg, Konrad Maciąg ul. Główna 58 w Szepietowie.

2. Uśpieniu mogą podlegać wyłącznie zwierzęta, które są ślepe i nie ma możliwości zapewnienia
dla nich właścicieli oraz chore bezdomne w stosunku do których lekarz uzna, że nie rokują
nadziei na wyzdrowienie, a dalsze życie przyniosłoby im cierpienie i ból. Z wymienionych
zabiegów będzie prowadzona ewidencja, w której będzie odnotowany sam fakt, jak i przyczyna
dokonania uśpienia zwierząt.

3. Zwłoki uśpionych zwierząt muszą być odpowiednio zabezpieczone do czasu zabrania ich przez
firmę specjalistyczną, z którą Schronisko ma zawartą umowę na utylizację.

§ 11. Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym.

1. W celu zapewnienia miejsca opieki zwierzętom gospodarskim czasowo odebranym lub
z innych przyczyn pozbawionym opieki, zwierzęta te będą umieszczane w gospodarstwie
rolnym, z którym gmina Szepietowo zawarła stosowne porozumienie – gospodarstwo rolne
położone w miejscowości Wyliny – Ruś 48, 18-210 Szepietowo.

2. Szczegółowy sposób postępowania ze zwierzętami w gospodarstwie określa zawarte
porozumienie.

3. W przypadku braku zgody właściciela lub wystąpienia innych okoliczności
uniemożliwiających dokonanie przekazania zwierzęcia do wskazanego gospodarstwa, zwierzę
może zostać przekazane organizacji, której statutowym celem działania jest ochrona zwierząt.

Id: 397A760A-C974-496C-9E09-2CC6C331E93F. Podpisany Strona 3



§ 12. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z
udziałem zwierząt.

1. Gmina Szepietowo zapewnia całodobową opiekę weterynaryjną w przypadkach zdarzeń
drogowych z udziałem zwierząt oraz w przypadkach wystąpienia wszelkich sytuacji
kryzysowych, w związku z zaistnieniem których niezbędne jest zapewnienie stosownej pomocy,
poprzez zakład leczniczy, z którym ma podpisaną umowę – Gabinet Weterynaryjny DOGWET
s.c. Elżbieta Maciąg, Konrad Maciąg ul. Główna 58, 18-210 Szepietowo.

2. Informacja o wskazanym w ust. 1 Gabinecie Weterynaryjnym zamieszczona będzie na stronie
internetowej Gminy Szepietowo.

§ 13. Plan sterylizacji, kastracji zwierząt.

1. Realizacja planu sterylizacji, kastracji zwierząt w Gminie Szepietowo ma za zadanie
ograniczenie populacji zwierząt domowych oraz populacji zwierząt bezdomnych.
2. Zmniejszenie populacji zwierząt domowych nastąpi poprzez prowadzenie akcji zachęcającej
właścicieli psów lub kotów i innych osób, pod których opieką zwierzęta pozostają, do
wykonywania zabiegów sterylizacji i kastracji.
3. Gmina Szepietowo dofinansuje zabiegi sterylizacji i kastracji do wysokości 50 % kosztów przy
spełnieniu następujących warunków:

a) o dofinansowanie mogą ubiegać się właściciele psów lub kotów/inne osoby pod których
opieką psy lub koty się znajdują, którzy są mieszkańcami Gminy Szepietowo,
b) właściciel psa inna osoba pod której opieką zwierzę się znajduje przedstawi aktualne
zaświadczenie o szczepieniu przeciw wściekliźnie,
c) jeden właściciel/ osoba po której opieką pies lub kot się znajduje może ubiegać się o
dofinansowanie zabiegu dla maksymalnie dwóch psów lub kotów,
d) wniosek o dofinansowanie sterylizacji /kastracji zwierząt składa się do Burmistrza
Szepietowa. Wniosek podlega weryfikacji dokonywanej przez właściwego merytorycznie
pracownika Urzędu Miejskiego w Szepietowie.
e) właściciel zwierząt przedstawia lekarzowi weterynarii zweryfikowany i zaakceptowany
przez Burmistrza, wniosek o dofinansowanie zabiegu sterylizacji/ kastracji. Lekarz weterynarii
wystawia właścicielowi zwierząt fakturę w wysokości pomniejszonej o koszty dofinansowania
zabiegu, a Gminie fakturę opiewającą na kwotę dofinansowania wraz z wykazem właścicieli
zwierząt korzystających z dofinansowania.

4. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego Programu.
5. Zabiegi sterylizacji/ kastracji w ramach Programu prowadzi Gabinet Weterynaryjny DOGWET
s.c. Elżbieta Maciąg, Konrad Maciąg, ul. Główna 58, 18-210 Szepietowo.
6. Koszty zabiegów określa odrębna umowa zawarta pomiędzy Gminą a lekarzem weterynarii.
7. Plan sterylizacji i kastracji realizowany będzie w ramach posiadanych przez Gminę Szepietowo
środków finansowych.

Id: 397A760A-C974-496C-9E09-2CC6C331E93F. Podpisany Strona 4



§ 14. Finansowanie Programu.

Na realizację zadań wskazanych w programie gmina Szepietowo przeznacza z budżetu środki
w wysokości 60 000 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych), z czego:

1) na odławianie i zapewnienie schroniska bezdomnym zwierzętom przeznacza się 35 000 zł;
2) na opiekę weterynaryjną przeznacza się 10 000 zł;
3) na opiekę nad wolno żyjącymi kotami przeznacza się 500 zł;
4) sterylizację i kastrację psów posiadających właściciela 10 000 zł.

Id: 397A760A-C974-496C-9E09-2CC6C331E93F. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/120/20 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 18 marca 2020 r. 

WNIOSEK 

     Szepietowo, dnia ……………………… 

Imię i nazwisko ……………………………………… 

Adres …………………………………………………. 

………………………………………………………… 

Telefon/e-mail ………………………………………... 

      Burmistrz Szepietowa 

WNIOSEK 

o dofinansowanie zabiegu sterylizacji/kastracji psa lub kota w ramach „Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Szepietowo 
w 2020 roku”. 

Zwracam się i dofinansowanie planowanego zabiegu kastracji, sterylizacji zwierzęcia, którego jestem 
właścicielem. 

Informacja o posiadanym zwierzęciu: 

a) Pies/ kot rasy …………………………………………………. 

b) Wiek ………………………………………………………………. 

c) Płeć ……………………………………………………………….. 

d) Miejsce przebywania zwierzęcia 
……………………………………………………………………………………....................... 

e) Imię …………………………………………………………….. 

- Oświadczam, że jestem właścicielem zwierzęcia oraz wyrażam zgodę na przeprowadzenie wyżej 
wymienionego zabiegu. 

- W przypadku zabiegu kastracji/sterylizacji zwierzęcia zobowiązuje się do opłacenia lekarzowi weterynarii 
50 % kosztów zabiegu. 

- Zobowiązuje się do opieki nad zwierzęciem w okresie pozabiegowym. 

- W przypadku wystąpienia podczas zabiegu lub bezpośrednio po nim konieczności przeprowadzenia 
innych zabiegów leczniczych lub podania leków, zobowiązuje się do poniesienia ich kosztów. 

- Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb 
wynikających z realizacji programu, zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 
osobowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1781). 

Załączniki: 

Kserokopia aktualnego zaświadczenia o szczepieniu psa przeciwko wściekliźnie (w przypadku 
psów) 

……………………………………… 

(Podpis wnioskodawcy) 

 

Id: 397A760A-C974-496C-9E09-2CC6C331E93F. Podpisany Strona 1



KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych „RODO”), informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz 
o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych. 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Gmina Szepietowo reprezentowana przez 
Burmistrza Szepietowa Roberta Lucjana Wyszyńskiego z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Szepietowie, ul. 
Główna 6, 18-210 Szepietowo. 

2. Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 
w zakresie działania Urzędu Miejskiego w Szepietowie, a także przysługujących Pani/Panu uprawnień, może 
się Pani/Pan skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Miejskim 
w Szepietowie za pomocą adresu iod@szepietowo.pl. 

3. Administrator danych osobowych – Gmina Szepietowo – przetwarza Pani/Pana dane osobowe na 
podstawie obowiązujących przepisów prawa, zawartych umów oraz na podstawie udzielonej zgody. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu/celach: 

a) wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Urzędzie Miejskim w Szepietowie; 

b) realizacji umów zawartych z kontrahentami Urzędu Miejskiego w Szepietowie; 

c) w pozostałych przypadkach Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są wyłącznie na podstawie wcześniej 
udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody. 

5. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 4 odbiorcami Pani/Pana danych 
osobowych mogą być: 

a) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów 
władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa; 

b) inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Urzędem Miejskim przetwarzają dane 
osobowe dla których Administratorem jest Gmina Szepietowo. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych 
w pkt 4, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego 
prawa. 

7. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące 
uprawnienia: 

a) prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych; 

b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku gdy dane są nieprawidłowe 
lub niekompletne; 

c) prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym), w przypadku gdy: 

- dane nie są już niezbędne do celów, dla których były zebrane lub w inny sposób przetwarzane, 

- osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych osobowych, 

- osoba, której dane dotyczą wycofała zgodę na przetwarzanie danych osobowych, która jest podstawą 
przetwarzania danych i nie ma innej podstawy prawnej przetwarzania danych, 

- dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z prawem, 

- dane osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisów prawa; 

d) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych – w przypadku, gdy: 

- osoba, której dane dotyczą kwestionuje prawidłowość danych osobowych, 

- przetwarzanie danych jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, sprzeciwia się usunięciu 
danych, żądając w zamian ich ograniczenia, 

Id: 397A760A-C974-496C-9E09-2CC6C331E93F. Podpisany Strona 2



- Administrator nie potrzebuje już danych dla swoich celów, ale osoba, której dane dotyczą, potrzebuje ich 
do ustalenia, obrony lub dochodzenia roszczeń, 

- osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych, do czasu ustalenia czy 
prawnie uzasadnione podstawy po stronie administratora są nadrzędne wobec podstawy sprzeciwu; 

e) prawo do przenoszenia danych – w przypadku gdy łącznie spełnione są następujące przesłanki: 

- przetwarzanie danych odbywa się na podstawie umowy zawartej z osobą, której dane dotyczą lub na 
podstawie zgody wyrażonej przez tą osobę, 

- przetwarzanie odbywa się w sposób zautomatyzowany; 

f) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych – w przypadku gdy łącznie spełnione są następujące 
przesłanki: 

- zaistnieją przyczyny związane z Pani/Pana szczególną sytuacją, w przypadku przetwarzania danych na 
podstawie zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 
przez Administratora, 

- przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych 
przez Administratora lub przez stronę trzecią, z wyjątkiem sytuacji, w których nadrzędny charakter wobec 
tych interesów mają interesy lub podstawowe prawa i wolności osoby, której dane dotyczą, wymagające 
ochrony danych osobowych, w szczególności gdy osoba, której dane dotyczą jest dzieckiem. 

8. W przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby na 
przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia tej 
zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na 
podstawie zgody przed jej cofnięciem, z obowiązującym prawem. 

9. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie Miejskim 
w Szepietowie Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu 
nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych. 

10. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane 
dotyczą, podanie przez Panią/Pana danych osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny. 

11. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę 
przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta między stronami umowa. 

12. Pani/Pana dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

……………………... 

podpis

Id: 397A760A-C974-496C-9E09-2CC6C331E93F. Podpisany Strona 3




